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I Huddinge centrum finns tydliga årsringar i form av höga, ljusa, putsade
och plåtbeklädda bostadshus från 1960-talet samt centrumbyggnader av
tegel från 1980-talet. Paradisgaraget, det ombyggda kommunhuset och
det nya biblioteket, utgör ett nyskapande tillägg i Huddinge centrum då
trä i olika utföranden föreslås som ett återkommande fasadmaterial.

Paradisgaragets träfasad föreslås ha ett vertikalt ribbverk som knyter
an till bibliotekets föreslagna fasader. Ribbverket tillåter båda insyn för
trygghet i garaget samt utsikt från garaget. Garaget föreslås också
samspela med Huddinge centrums andra stora garage, Forellgaraget.
Forellgaragets våningar är synliggjorda genom horisontella band som
betonas av räcken klädda i träpanel med växlande vertikal- och horisontell
läggning. Paradisgaragets föreslagna fasader tar fasta på Forellgaragets
horisontella band, men i stället för att betona varje våning föreslås flera
våningar slås ihop för att visuellt minska garagets skala. Variation skapas
genom användning av pinnar med olika djup samt gradvis olika längder.
Det ger fasaderna ett mjukt uttryck.

Eventuella lokaler längs gatan Paradistorget föreslås vara uppglasade, och
suterrängvåningen föreslås vara klädd i halvgenomsynligt profilglas vilket
blir en tydlig sockelvåning mot norr. Skyltning för de centrat belägna
butikerna kan integreras med profilglaset. Dessutom kan en skylt som
annonserar Huddinge centrum mot pendeltågspåren samt mot
Huddingevägen vara integrerad i träribbverket på garagets fasad.

Genom att minska garagets volym med tre våningar i söder
åstadkommas en lämplig skala mot bostadshusen i Kv. Koljan
samt mot gatan Paradistorget. På så sätt möts boende och
besökare av ett garage i en skala som känns igen.
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Paradisgaraget (2023-02-23)

21 MARS - SEPTEMBER / kl. 9:00 21 MARS - SEPTEMBER / kl. 12:00

21 MARS - SEPTEMBER / kl. 15:00 21 MARS - SEPTEMBER / kl. 17:00

SOLSTUDIE - VÅR/ HÖSTDAGSJÄMNING

Röd konturlinje visar skuggbildning från det befintliga garaget
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VISUALISERING FRÅN NORDVÄST
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